

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika Bratkartoffeln 500 g/Packung



nur **0,99** €/Pck.
(1,98 €/kg)

Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 03.06. – 08.06.2019

Rinderzunge – frisch gepöckelt
ca.1,2 kg/Stück **5,99** €/kg

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Brechbohnen
2,5 kg/Btl. (1,00 €/kg) **2,50** €/Btl.

Mufflongulasch
1 kg/Pck. **6,50** €/Pck.

Wildlachsfilet
Nettofüllmenge: 800 g/Pck.
(11,19 €/kg) **8,95** €/Pck.

Mutzbraten – gegart –
ca.1,3 kg/Pck. **8,90** €/kg

Regionale Spezialitäten

Hefeklöße
mit verschiedener Füllung
300 g/Pck. (3,67 €/kg) **1,10** €/Pck.

von der Firma Pikant aus Zwickau

Partywiener
8 Stck. à 25 g/Pck.
(0,60 €/100 g) **1,19** €/Pck.

Zwickauer Brühlette
4 Stck. à 100 g/Pck.
(0,55 €/100 g) **2,19** €/Pck.

Mini-Eisbecher Fürst Pückler
36 Stck. à 80 ml/Krt.
(0,20 €/Stck.) – tiefgekühlt – **7,20** €/Krt.

AB DIENSTAG
Hering in Sahnetunke **1,59** €/Be.
500 g/Be. (3,18 €/kg)

AUS UNSERER OBSTTHEKE
Spanische kernarme
Wassermelonen **0,99** €/kg
rot und gelb

Rauchwurst **3,90** €/Pck.
5 Stück à 150 g/Pck. (5,20 €/kg)